PAGE
2

[image: image1.png]o]

ПРОЕКТ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление председателя Муниципального Собрания Советского муниципального района от 08.08.2019 № 7
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации, от 15.01.2020 года №13, руководствуясь Уставом Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению председателя Муниципального Собрания Советского муниципального района от 08.08.2019 № 7 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и муниципальными служащими,  замещающими  должности муниципальной  службы в контрольно-счетном органе Советского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1.  Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.
                                                                                                                С.В. Чубарых